

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Ekonomicko-správní fakulta

Lipová 507/41a

Pisárky

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 27675645

DIČ: CZ27675645

C SYSTEM CZ a.s.

Petr Čížek

Otakara Ševčíka 840/10

Židenice

636 00 Brno 36

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 04.08.2022

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
15 ks	Venkovní bullet IP kamera UBNT UVC-G4-Bullet UniFi Video Camera + montáž	4 846,00	72 690,00	21	87 954,90
9 ks	Vnitřní IP kamera UBNT UVC-G3-FLEX + montáž	2 196,00	19 764,00	21	23 914,44
1 ks	Síťový rekordér NVR UBNT UNVR-PRO + montáž	12 160,00	12 160,00	21	14 713,60
7 ks	Pevný disk Seagate SkyHawk 10TB + montáž	6 803,00	47 621,00	21	57 621,41
1 ks	Pomocný a instalační materiál, kabeláž, trubka, lišta, úchyt, páska, ostatní	7 500,00	7 500,00	21	9 075,00
1 ks	Dopravné k zákazníkovi, přesun materiálu	1 750,00	1 750,00	21	2 117,50
1 ks	Měření a značení kabeláže, oživení technologie, dokumentace	3 200,00	3 200,00	21	3 872,00

Celková cena s DPH:

199 268,85 Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V

Dne

Razítko a podpis oprávněné za dodavatele

OBJEDNÁVKA 5653/0005/22

Razítko a podpis: